
平成３１年１月吉日 

お客様 各位 

ＴＯＴＯ中部販売株式会社     

代 表 取 締 役    前田 信    

岐阜支店 支店長  辺見 晃    

  

事 務 所 移 転 のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて この度、来る２月１８日（月）より下記住所に事務所を移転することとなりましたので、 

お知らせ申し上げます。 

これを機会に、所員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待にお応えすべく、より一層の努力を

いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新住所 〒５０１－６００４  
岐阜県羽島郡岐南町野中七丁目７０番地の１ 

電 話  ０５８－２４９－２３６０  
ＦＡＸ  ０５８－２４９－２３７０  

※御社 TEL・FAX 登録の変更をお願いします。 

      営業開始日 平成３１年２月１８日（月）より               

以上    

 


